

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA



À PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE/CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.09.28.1 – PE

PROPONENTE: AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI – ME
CNPJ: 19.356.094/0001-64 / CGF: 06.636.032-3
ENDEREÇO: RUA TOBIAS COSTA DE OLIVEIRA, Nº 55 – JANDAIGUABA – CAUCAIA – CEARÁ, CEP: 61.615-120
REPRESENTANTE LEGAL: ÂNGELA VIVIANE LOPES DA COSTA / CPF: 025.234.133-37 / RG: 2001010309534
TELEFONES: (85) 3404 - 1765 (FIXO) / (85) 99194-4814 (CELL)
E-MAIL: AVCOMERCIOSV@GMAIL.COM
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO NORDESTE; AGÊNCIA 218; CONTA CORRENTE 63104-9;
CHAVE PIX (E-MAIL): AVLSERVICOS.COM@GMAIL.COM

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONFECÇÃO, ENTREGA E INSTALAÇÃO DE MOBILIÁRIO PLANEJADO PARA EQUIPAR AS LOJAS DA PRAÇA DOS ARTESÕES, DE INETRESSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO, AGROPECUÁRIA E RECURSOS HÍDRICOS.

LOTE ÚNICO						
ITEM	DESCRIÇÃO (CONSTANDO TODA A ESPECIFICAÇÃO DO ANEXO I)	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1.	Armário em estrutura metálica na cor preta, com as seguintes medida: 1,0 x 0,50 x 2,30, com prateleiras em MDF 45mmmm na cor branca, conforme projeto em anexo.	Unid	14	AVL	R\$ 2.421,07 (Dois mil, quatrocentos e vinte e um reais, e sete centavos)	R\$ 33.894,98 (Trinta e três mil, oitocentos e noventa e quatro reais, e noventa e oito centavos)
2.	Expositor com vidro, mas seguintes medidas: (1,70 x 0,60 x 0,70), em estrutura metálica na cor preta, com tampo em vidro temperado 8mm, em MDF 15mm formicado na cor branca, conforme projeto em anexo.	Unid	02	AVL	R\$ 4.923,33 (Quatro mil, novecentos e vinte e três reais, e trinta e três centavos)	R\$ 9.846,66 (Nove mil, oitocentos e quarenta e seis reais, e sessenta e seis centavos)
3.	Expositor central em MDF formicado na cor branca, mais ladrilho hidráulico, com as seguintes medidas (2,00 x 0,90 x 0,66), conforme projeto anexo.	Unid	02	AVL	R\$ 4.997,50 (Quatro mil, novecentos e noventa e sete reais, e cinquenta centavos)	R\$ 9.995,00 (Nove mil, novecentos e noventa e cinco reais)
4.	Prateleira com arara em estrutura metálica, na cor preta, como as seguintes medidas (2,0 x 0,50 x 2,30), mais prateleiras em MDF formicada na cor branca, conforme projeto anexo.	Unid	03	AVL	R\$ 3.424,00 (Três mil, quatrocentos e vinte e quatro reais)	R\$ 10.272,00 (Dez mil, duzentos e setenta e dois reais)
5.	Balcão em pedra de granito preto absoluto, medindo (2,0 x 0,50) com fechamento lateral, mais prateleiras em MDF na cor branca, com portas e gavetas na cor marfim, conforme projeto anexo.	Unid	02	AVL	R\$ 4.745,00 (Quatro mil, setecentos e quarenta e cinco reais)	R\$ 9.490,00 (Nove mil, quatrocentos e noventa reais)
6.	Prateleiras de madeira em MDF formicado na cor branca, conforme projeto anexo.	Unid	02	AVL	R\$ 2.020,00 (Dois mil, e vinte reais)	R\$ 4.040,00 (Quatro mil, e quarenta reais)
VALOR TOTAL DO LOTE ÚNICO: R\$ 77.538,64 (Setenta e sete mil, quinhentos e trinta e oito reais, e sessenta e quatro centavos)						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 77.538,64 (SESENTA E SETE MIL, QUINHENTOS E TRINTA E OITO REAIS, E SESENTA E QUATRO CENTAVOS).

PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA: CONFORME EDITAL.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

CAUCAIA – CE, 12 DE NOVEMBRO DE 2021.

AVL SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI
ANGELA VIVIANE L. DA COSTA
ANGELA VIVIANE L. DA COSTA
SÓCIA PROPRIETÁRIA

SERPRO
Assinado digitalmente por:
ANGELA VIVIANE LOPES DA COSTA
Sua autenticidade pode ser confirmada no endereço:
<<http://www.serpro.gov.br/assinador-digital>>